
V
á

no
ce

za fantastické 
ceny

HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 7. 11. 2024 do 20. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dívčí nebo  
dámské legíny

na výběr: pro holčičky – 90 Kč, 
s vysokým podílem bavlny, 

zateplené, velikosti: 104–134 cm; 
nebo pro dámy – 120 Kč, 

zateplené, velikosti: S–XXL

Vzorovaná tunika
na výběr: 
pro holčičky – 180 Kč, 
velikosti: 104–134 cm; 
nebo pro dámy – 250 Kč, 
velikosti: S–XXL

dostupné 
také:

dostupné
také:

dostupná 
také:

dostupná 
také:

 od

180
Kč

 od

90
Kč



Dámská móda

Jednobarevný pulovr
pro dámy, velikosti: S–XXXL  

Šaty s kapucí
z veluru, pro dámy, 
velikosti: 36–44  

Pruhované šaty  
pro dámy, velikosti: 36–44  

Elegantní top  
pro dámy, velikosti: S–XXXL  

Košile s volánem 
100% viskóza  
pro dámy, velikosti: 36–46  

Elastické džíny*
s bavlnou, pro dámy, 
velikosti: 36–44  

* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

 

150 
Kč

 

200 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

350 
Kč

HIT!
CENOVY



Zimní doplňky

Čepice s bambulí
pro dámy, univerzální velikost

Pletená šála  
pro dámy, 

univerzální velikost

Prstové 
rukavice  

pro dámy, 
univerzální 

velikost

Pánská čepice*
univerzální velikost

Pletené 
rukavice*
pro pány, 
univerzální velikost

* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Outfity pro děti

Chlapecký 
pulovr*
velikosti: 104–134 cm  

Zateplené džíny*
s bavlnou, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm  

Tepláková 
souprava  
z veluru, pro holčičky, 
velikosti: 68–98 cm  

* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 

180 
Kč

HIT!
CENOVY



Vánoční souprava*
s bavlnou, z veluru, 

pro holčičky, velikosti: 74–98 cm  

Outfity pro děti

Tričko  
s dlouhým 
rukávem 
100% bavlna  
pro chlapečky, 
velikosti: 
104–134 cm  

Mikinka  
se zapínáním 
na zip  
pro chlapečky, 
velikosti: 
104–134 cm  

Mikinka  
s volánky 
s vysokým obsahem 
bavlny, z veluru, 
pro holčičky,  
velkosti: 74–98 cm  

Stylové tepláčky  
s vysokým obsahem 
bavlny, z veluru, 
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm  

Maskáčová 
mikinka  
nebo tepláčky*
s bavlnou, 
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm  

* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

 

200 
Kč

 

60 
Kč

 

200 
Kč

 

100 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč HIT!

CENOVY



Termo ponožky 
Bekkin  
pro kluky i holčičky, 
velikosti: 23–38 

Funkční tričko Bekkin  
pro slečny, velikosti: 134–164 cm  

Termo legíny Bekkin  
pro slečny, 
velikosti: 134–164 cm  

Klasické termo 
legíny Bekkin  
pro chlapečky i kluky,  
velikosti: 92–164 cm  

Termo tričko s dlouhým rukávem Bekkin  
pro chlapečky i kluky, velikosti: 92–164 cm  

Lyžařské termo 
ponožky Bekkin  

pro dámy nebo pány,  
dámské velikosti: 35–38, 39–42;  
pánské velikosti: 39–42, 43–46 

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Stylové termo 
tričko Bekkin  

pro holčičky, 
velikosti: 92–128 cm  

Růžové termo  
legíny Bekkin  
pro holčičky, velikosti: 92–128 cm  

Šedé termo 
legíny Bekkin  
pro dámy, velikosti: S–XL  

Dámské  
termo tričko 
Bekkin  
velikosti: S–XL  

Pánské termo 
tričko Bekkin  

velikosti: M–XL  

Spodní termo 
kalhoty Bekkin  

pro pány, velikosti: M–XL  

TERMO 
OBLEČENÍ

HŘEJIVÉ 

MĚKKÉ

RYCHLESCHNOUCÍ

PRODYŠNÉ

BEZEŠVÉ PŘILÉHAVÉ

 

120 
Kč

 

120 
Kč 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

HIT!
CENOVY



2024 ©Mattel.

Hračky
věk
3+

věk
6+

věk
3+

Panenka Barbie™ 
Fairy  

Sada figurek  
Gabby´s Cat House
v sadě: 2 figurky a doplňky 

Sada na výrobu náramků  
v sadě: korálky, různé tvary  

věk
3+

Panenka Moya Mia  
v sadě: 3 outfity 

dostupná 
také:

dostupná 
také:

Zbraň na šipky
poloautomatická, v sadě:  
24 šipek, rozměry: 43 x 7 x 20 cm, 
baterie se prodávají samostatně

věk
8+

Mrkněte
na celý katalog 
s hračkami!

 

120 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

300 
Kč

 

200
Kč

HIT!
CENOVY



20
24

 ©
M

at
te

l.
20

24
 ©

M
at

te
l.

Overal Barbie™ 

pro holčičky, 
s licenčním potiskem, 

velikosti: 92–128 cm

Overal Hot Wheels™ 
pro chlapečky,  

s licenčním potiskem, 
 velikosti: 98–128 cm

Panenka Barbie™ 
Cutie Reveal  
v sadě: oblečení 
a 10 překvapení  

Sada autíček  
Hot Wheels™  
3 ks v sadě  
(cena za 1 kus 30 Kč)

věk
3+

věk
3+

Hračky

 

300 
Kč

 

90 
Kč

 

600
Kč

 

300
Kč

HIT!
CENOVY



 

150 
Kč

 

55 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč  

150 
Kč

 

120 
Kč

Pro nejmenší

Kouzelné tepláčky 
100% bavlna 2 ks

pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm 
(cena za 1 kus 75 Kč)

Chrastítko 
pro miminka

Roztomilý usínáček
rozměry: 25 x 25 cm  

Deka s aplikací
pro miminka, 

rozměry: 75 x 100 cm  

Cool mikinka 
100% bavlna 2 ks

pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm 
(cena za 1 kus 75 Kč)

dostupné 
také:

Body s potiskem
pro chlapečky, velikosti: 56–86 cm; 
nebo pro holčičky, velikosti: 56–80 cm

HIT!
CENOVY



 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

30 
Kč

Kolekce Glamour

Dezertní talíř
keramický, Ø 19 cm  

Miska 
na polévku
keramická, 
objem 650 ml  

Hrnek 
se zlatým 
ouškem  
keramický, 
objem 360 ml  

Mělký talíř
keramický, Ø 27 cm  

Papírový 
úložný box  
velikosti na výběr: 
15 x 15 x 11 cm – 30 Kč; 
18 x 18 x 13 cm – 50 Kč; 
20 x 20 x 15 cm – 60 Kč; 
22 x 22 x 17,8 cm – 70 Kč; 
25 x 25 x 20 cm – 90 Kč

HIT!
CENOVY



 

100 
Kč

 

100 
Kč

Kolekce Tradice

Kuchařská 
souprava 
pro děti  
v soupravě: 
kuchyňská zástěra 
a čepice, rozměry: 
zástěra: 59 x 47 cm; 
čepice: 24 x 20 cm  

Kuchyňská 
zástěra  

rozměry: 
60 x 90 cm  

Mrkněte
na všechny
vánoční
kolekce!

HIT!
CENOVY



 

300 
Kč

 

350 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

50 
Kč

 

150 
Kč

 

30 
Kč

Kolekce Tradice

Vánoční deka 
rozměry: 150 x 200 cm  

Kostkovaná deka  
rozměry: 150 x 200 cm  

Dóza se žebrováním  
s keramickým víčkem, 
objem 3,5 l  

Forma na pečení 
ze silikonu, na výběr: vánoční stromeček, 
délka: 27,5 cm; nebo pan Perníček, délka: 26 cm

Podložka 
na válení těsta  
ze silikonu, rozměry: 50 x 70 cm  

Forma na pečení vánočního stromečku  
délka: 27 cm

Plech  
na pečení s víkem  
rozměry: 42 x 29 x 4,5 cm  

Sada razítek na cukroví 8 ks 
(cena za 1 kus 3,75 Kč)

dostupná 
také:

HIT!
CENOVY



 

120 
Kč

 

30 
Kč

 

50 
Kč

 

30 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

50 
Kč

Kolekce Natural

Kuchyňská chňapka

Skleněný hrnek  
se silikonovým víčkem, 
objem 300 ml  

Sklenička ve tvaru 
vánoční koule
objem 420 ml  

Hrnek s vánočními motivy  
keramický, objem 410 ml  

Polštářek  
sněhová vločka  
rozměry: 46,5 x 46,5 x 6,5 cm  

Hebká deka  
rozměry: 150 x 200 cm  

Sváteční ubrus  
rozměry: 140 x 180 cm  

Prostírání na stůl
Ø 38 cm  

dostupná 
také:

HIT!
CENOVY



 

30 
Kč

 

150 
Kč

 od

70 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

Kolekce Natural

Závěsná dekorace
rozměry: 64 x 52 x 5 cm  

Dekorativní domeček
z dolomitu, na výběr: 
malý, rozměry: 6,6 x 5,4 x 11,5 cm – 70 Kč; 
nebo velký, rozměry: 8,2 x 6,3 x 18,3 cm – 100 Kč

Vonná svíčka  
ve skle, rozměry: 11 x 9 cm  

dostupná
také:

Ozdoba na stromeček
na výběr: 
veverka: 9 x 3 x 6 cm; 
sova: 8 x 5 x 7 cm; 
jelínek: 10 x 7 x 2 cm

Dekorace 
s odpočtem  

rozměry: 
23 x 12,5 x 5,5 cm  

Dlouhý podnos  
rozměry: 39 x 15 x 5,3 cm  

dostupná
také:

dostupná
také:

LED dekorace  
vánoční stromeček
rozměry: 15 x 9 x 28 cm  

HIT!
CENOVY



dostupná 
také:

Pánev 
MasterChef  

Ø 28 cm  

Sada nožů 
MasterChef 4 ks  

délka: 9 cm, 12 cm, 
17 cm a 20 cm, na výběr 

ve dvou barvách

Plastová deska  
na krájení 

MasterChef  
rozměry: 28,5 x 18,5 x 0,8 cm  Hrnec 

MasterChef   
Ø 20 cm  

Zapékací miska 
MasterChef  

rozměry: 29 x 22 x 6 cm   

Bambusová 
deska na krájení 
MasterChef  
rozměry: 38,5 x 27,5 x 3 cm

 

420 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

420 
Kč

 

150 
Kč

200 
Kč

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY


